
Gewöhnungs-Spring-LP n.Clear-Round-RV 80cm   4-6jg01.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Albrecht,Selina 166JR TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Altenburger,Romina 156REI RFV Aschheim e.V.

Boberg,Jörg 154REI PSG Schweizer Hof e.V.

Buxeder,Stefanie 154REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Dürschke,Jakob 155REI RC Steinsee e.V.

Ehinger,Werner 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.

Gleichenstein-Haarmann Dr.,Annet 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Gröger,Madlen 255REI RZV Lechtal e.V.

Haller,Verena 162REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hanke,Carina 155REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Höfer,Christina 254REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Hohmann,Carolin 155REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Karja Dr.,Jessica 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Kutter,Lena-Maria 143REI Pferdesportverein Oberland e.V.

Lill,Harald 353REI PSG Schweizer Hof e.V.

Mattusch-Merk,Ines 133REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Meder,Sabrina 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Meisinger,Veronika 153REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.

Müller,Marie 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Padberg,Filippa von 155JUN RV Wolfratshausen e.V.

Rausch,Silvia 155REI RV Augsburg-West

Reuter,Giannina 125REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Roeder,Johanna 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Rüster,Dorothee 134REI ARC München e.V.

Schnabel,Antonia 162REI PSG Schweizer Hof e.V.

Sirch,Johanna 254REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Sirch,Robert 243REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Thurn und Taxis,Alessandra von 153REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Tovarnak,Sabrina 263REI RV in München-Pfaffenhofen e.v.

Weber,Meike 144REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Winter,Wolfgang 353REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Zimmermann,Annette 154REI PSG Schweizer Hof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd 43 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.A* m.Clear-Round Modus 95cm -T02.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Albrecht,Selina 166JR TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Albrecht,Theresa 263JR RFC St.G. Lützelburg e.V.

Baur,Simone 152REI TRSC Königsbrunn e.V.

Boberg,Jörg 254REI PSG Schweizer Hof e.V.

Dürschke,Jakob 155REI RC Steinsee e.V.

Ehinger,Werner 353REI RFC St.G. Lützelburg e.V.

Gleichenstein-Haarmann Dr.,Annet 245REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Gröger,Madlen 155REI RZV Lechtal e.V.

Haarmann,Julia 153REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Verena 162REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Höfer,Christina 254REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Jauß,Theresa 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Keller,Annalena 166JR RFV Ammersee e.V.

Kutter,Lena-Maria 143REI Pferdesportverein Oberland e.V.

Lang,Selina 163REI ZRFV Albachten e. V.

Lill,Harald 153REI PSG Schweizer Hof e.V.

Meder,Sabrina 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Meisinger,Veronika 253REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.

Padberg,Filippa von 155JUN RV Wolfratshausen e.V.

Pikolon,Jaroslav 153REI RV Seehof am Waginger See e.V.

Rausch,Silvia 155REI RV Augsburg-West

Reitberger,Sandra 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Roeder,Johanna 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Rüster,Dorothee 134REI ARC München e.V.

Schwinghammer,Verena 364REI RFV Ohlstadt e.V.

Sirch,Robert 143REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Tovarnak,Sabrina 263REI RV in München-Pfaffenhofen e.v.

Winter,Wolfgang 353REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd 41 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.L 110cm  5-7jg03.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Albrecht,Theresa 263JR RFC St.G. Lützelburg e.V.

Baur,Simone 152REI TRSC Königsbrunn e.V.

Ehinger,Werner 353REI RFC St.G. Lützelburg e.V.

Gaillinger,Christoph 162REI PSG Schweizer Hof e.V.

Gleichenstein-Haarmann Dr.,Annet 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Gutwald,Andreas 143REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Haarmann,Julia 253REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Nikolaus 263REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Verena 262REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Höfer,Christina 254REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Lang,Selina 163REI ZRFV Albachten e. V.

Meder,Sabrina 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Meisinger,Veronika 153REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.

Reitberger,Sandra 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Schwinghammer,Verena 364REI RFV Ohlstadt e.V.

Tovarnak,Sabrina 263REI RV in München-Pfaffenhofen e.v.

Unger,Daniela 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.

Winter,Wolfgang 253REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd 29 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.M* 120cm04.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Albrecht,Theresa 163JR RFC St.G. Lützelburg e.V.

Bauer,Paula 252REI PSG Schweizer Hof e.V.

Baur,Simone 252REI TRSC Königsbrunn e.V.

Ehinger,Werner 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.

Eisenrieder,Pia 153REI RFV Ohlstadt e.V.

Gaillinger,Christoph 362REI PSG Schweizer Hof e.V.

Göbel,Christof 233REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Gutwald,Andreas 143REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Haarmann,Julia 153REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Nikolaus 163REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Höfer,Christina 154REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Hüttl,Markus 353REI RV Oberland Thann e.V.

Kiesling,Sarah 154JUN RV Oberland Thann e.V.

Kugelmann,Carolin 164REI RV Augsburg-West

Miklis,Alena 163REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.

Reitberger,Sandra 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Schießl,Robert 153REI RFV Fuchstal e.V.

Senyk,Doris 154REI RZV Lechtal e.V.

Sirch,Johanna 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Sirch,Robert 143REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Sirch,Sofia 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Spies,Emma Viktoria 263JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.

Tammi,Laura 144REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.

Thurn und Taxis,Alessandra von 153REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Tovarnak,Sabrina 163REI RV in München-Pfaffenhofen e.v.

Unger,Daniela 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.

Vorhammer,Jennifer 154REI PSV München-Sauerlach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd 37 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Springprüfung Kl.A** mit Stilwertung 100cm (m.C05.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Boberg,Jörg 154REI PSG Schweizer Hof e.V.

Dörrenberg,Gloria-Desiree 155REI RZV Lechtal e.V.

Eberhard,Sabrina 166JUN RC Gut Winkelacker e.V.

Gelb,Sophia 255JUN RV Karlsfeld e.V.

Gleichenstein-Haarmann Dr.,Annet 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Grillmayer,Lisa 155JR Sportpferdezentrum Gut Buchenhof e.

Hecht,Julie 165REI RFV Ohlstadt e.V.

Hilgers,Amelie 265JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hohmann,Carolin 155REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Jauß,Theresa 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Kiesling,Sarah 154JUN RV Oberland Thann e.V.

Lampl,Julia 155REI RZV Lechtal e.V.

Mattusch,Josefa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Mayr,Nicole 155REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Moser,Melina 155JUN RA München e.V.

Müller,Johanna 234REI PSG Schweizer Hof e.V.

Nigl,Eva-Maria 164REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Noll,Melina 144REI RZV Lechtal e.V.

Padberg,Filippa von 355JUN RV Wolfratshausen e.V.

Rappenecker,Alicia 155REI PSG Schweizer Hof e.V.

Rieder,Konstanze 144REI PSG Taubenberg e.V.

Rösler,Lara 155JUN RV Weilheim-Lichtenau e.V.

Rossmanith,Nadine 154REI PSG Schweizer Hof e.V.

Schwob,Claudia 145REI RV Gut Kerschlach e.V.

Senyk,Doris 154REI RZV Lechtal e.V.

Sprung,Anita 155REI RV Oberland Thann e.V.

Trimborn,Felicitas 166REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Vanek,Tamara 166REI RV Würmtal e.V.

Weber,Emma 164JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Wembacher,Pia 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Ziegler,Verena 164REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd 36 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung m.Idealzeit Kl.E 85cm06.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bechtolsheim,Marielise von 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Dellschau,Antonia 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Dobner,Andrea 155REI PSV Weilheimer Moos e.V.

Dötsch,Alina 156REI RV Wolfratshausen e.V.

Drümecker,Carolin 156REI RV Karlsfeld e.V.

El-Asaad,Alina Audrey 156REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Göttmann,Lena 146REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Haag,Paula 166JUN Pferdesportverein Oberland e.V.

Habib,Lina 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Nikolaus 163REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Knezevic,Elina 166REI RV Hohenbrunn e.V.

Krötz,Teresa 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Pelzer,Sandra 165REI PSV Weilheimer Moos e.V.

Rankel,Viktoria 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Rauch,Victoria 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Sambale,Nicole 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schiller,Monika 166JR PSV Unterbeuern e.V.

Schilling,Michelle 166REI LRFV Burggen e.V.

Schmaus,Sophia 100REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schmid,Christina 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schwob,Marie 166JUN RV Gut Kerschlach e.V.

Wachtel,Sophia 177JUN RV Karlsfeld e.V.

Wilcken,Julietta von 266JUN PSC Giesenbach e.V.

Wöll,Laura 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd 25 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* 95cm07.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Albrecht,Kristina 155REI RFC St.G. Lützelburg e.V.

Bartonek,Jana-Maria 155REI PSG Taubenberg e.V.

Blasy,Johanna 166JUN RFV Ammersee e.V.

Boberg,Jörg 254REI PSG Schweizer Hof e.V.

Darius Dr.,Anthea 156REI RFV Hachinger Tal e.V.

Dobner,Andrea 255REI PSV Weilheimer Moos e.V.

Dötsch,Alina 156REI RV Wolfratshausen e.V.

Drümecker,Carolin 156REI RV Karlsfeld e.V.

Eberhard,Sabrina 166JUN RC Gut Winkelacker e.V.

El-Asaad,Alina Audrey 156REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Eulitz,Frederike 165REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Fink,Anna 155REI RV Gut Kerschlach e.V.

Gelb,Sophia 255JUN RV Karlsfeld e.V.

Habib,Lina 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Nikolaus 163REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hecht,Julie 165REI RFV Ohlstadt e.V.

Heinrich,Detlef 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hilgers,Amelie 265JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Jauß,Theresa 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Knezevic,Elina 166REI RV Hohenbrunn e.V.

Krötz,Teresa 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Lehmann Dr.,Wolfgang M. 155REI RFV Fuchstal e.V.

Leistner-Mayer,Stephan Roland 244REI RC Steinsee e.V.

Lohrer,Marlene 455JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Mattusch,Josefa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Miehle,Anika Lara 164JUN RV Augsburg-West

Padberg,Filippa von 355JUN RV Wolfratshausen e.V.

Pelzer,Sandra 165REI PSV Weilheimer Moos e.V.

Proksch,Noah 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Rank,Veronika 165REI RV Oberland Thann e.V.

Rankel,Viktoria 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Rieder,Konstanze 144REI PSG Taubenberg e.V.

Rösler,Lara 155JUN RV Weilheim-Lichtenau e.V.

Sailer,Katharina 155JR TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Sambale,Nicole 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schiller,Monika 166JR PSV Unterbeuern e.V.

Schilling,Michelle 166REI LRFV Burggen e.V.

Schmid,Christina 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schmidl,Nathalie 144REI RC Sauerlach e.V.

Schmidt,Stephanie 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Schmitz,Eva-Maria 155REI Förderverein RSZ München e.V.

Schmitz,Tina 165REI RZV Lechtal e.V.

Schwob,Claudia 145REI RV Gut Kerschlach e.V.

Schwob,Marie 166JUN RV Gut Kerschlach e.V.

Sommer Dr.,Karl 155REI RFV Au-Hallertau e.V.

Spatz,Katharina 155REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Vanek,Tamara 166REI RV Würmtal e.V.



Wagner,Charlotte 165REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Wembacher,Pia 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Winkler,Melissa Marie 145REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Wöll,Laura 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Wolff,Linda 155REI RFV Horgau e.V.

Ziegler,Verena 164REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd 63 Turnierservice Grabmayer



Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 70cm  (WBO)08.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bäumler,Sandra 1REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Bechtolsheim,Marielise von 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Blasy,Johanna 166JUN RFV Ammersee e.V.

Bromberger,Laura 166JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Dellschau,Antonia 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Ettrich,Isabella Ursula 177JUN RFV Bad Wörishofen e.V.

Geiger,Anna 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hengstermann,Katja 166REI RV Corona München-Solln e.V.

Henrich,Sophie 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Liebscher,Melanie 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Melypataki,Veronika 177REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Noppens,Elisabeth 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Roth,Magdalena 1JUN Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Scherer,Viktoria 1JUN RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.

Schmaus,Sophia 100REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Sobirey,Kim Ngoc 166REI RV Corona München-Solln e.V.

Thum,Carlotta 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Thum,Filippa 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Trage,Sandra 156REI RFV Fuchstal e.V.

Von Padberg,Feline 1JUN RV Wolfratshausen e.V.

Wachtel,Sophia 177JUN RV Karlsfeld e.V.

Wiedenhofer,Katharina 177JUN TRV Gut Bohmerhof e.V.

Zeitler,Jacqueline 166REI RV Wolfratshausen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd 23 Turnierservice Grabmayer



Mannsch.-Springprfg.Kl.L 110cm m. 2 Umläufen09.

Oberbayerische Mannschaftsmeisterschaften

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bader,Diana 154REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Bauer,Paula 152REI PSG Schweizer Hof e.V.

Bühlmeyer,Anna-Katharina 155REI PSV Unterbeuern e.V.

Drescher,Martin 144REI PSV Unterbeuern e.V.

Fürst,Julia 153REI PSG Schweizer Hof e.V.

Gaillinger,Christoph 162REI PSG Schweizer Hof e.V.

Gleichenstein-Haarmann Dr.,Annet 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Gutwald,Andreas 143REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Haarmann,Julia 253REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Nikolaus 163REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Verena 162REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hecht,Julie 165REI RFV Ohlstadt e.V.

Jonda,Johanna-Lea 155REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Mattusch-Merk,Ines 133REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Müller,Johanna 134REI PSG Schweizer Hof e.V.

Nicolaus,Caroline 154REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Reitberger,Sandra 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Reuter,Giannina 125REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Rösler,Lara 155JUN RV Weilheim-Lichtenau e.V.

Schmidt,Claudia 154REI PSV Unterbeuern e.V.

Schmitz,Eva-Maria 155REI Förderverein RSZ München e.V.

Sirch,Johanna 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Sirch,Robert 143REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Sirch,Sofia 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Sprung,Anita 155REI RV Oberland Thann e.V.

Weiler,Sarah 154REI Förderverein RSZ München e.V.

Ziegler,Verena 164REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd 28 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L 115cm10.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bader,Diana 154REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Bosch,Francesca 164REI TRSC Königsbrunn e.V.

Brenner,Andreas 151REI RFV Pffrd. Fuchsenhof e.V.

Ehinger,Werner 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.

Gaillinger,Christoph 162REI PSG Schweizer Hof e.V.

Gutwald,Andreas 243REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Haller,Nikolaus 263REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Verena 262REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Höfer,Christina 254REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Jeinsen,Amelie von 164REI Augsburger PSV e.V.

Jonda,Johanna-Lea 155REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Malitzki,Stefanie 254REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Miehle,Anika Lara 164JUN RV Augsburg-West

Rocchi,Leonida 164JUN PSG Schweizer Hof e.V.

Sailer,Katharina 155JR TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Schießl,Robert 153REI RFV Fuchstal e.V.

Schlagintweit,Yolanda 154JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Senyk,Doris 154REI RZV Lechtal e.V.

Tammi,Laura 144REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.

Ziegler,Verena 164REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd 25 Turnierservice Grabmayer



Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 65cm  (WBO)11.

Obb. Jugendförderprogramm Bambini

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bechtolsheim,Marielise von 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Bromberger,Marlene 177JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Ettrich,Isabella Ursula 177JUN RFV Bad Wörishofen e.V.

Roth,Magdalena 1JUN Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Scherer,Viktoria 1JUN RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.

Thum,Filippa 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Von Padberg,Feline 1JUN RV Wolfratshausen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd 7 Turnierservice Grabmayer



Standard-Spring-WB 80cm m. Stilwertung12.

Obb. Jugendförderprogramm

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Baumgartner,Carina 255REI RSC Gestüt Birkenhof-Harham e.V.

Bechtolsheim,Marielise von 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Bromberger,Laura 166JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Dellschau,Antonia 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Dührhage,Mila 266JUN RFV Beilngries e.V.

Ettrich,Isabella Ursula 177JUN RFV Bad Wörishofen e.V.

Heinrich,Grete Magdalene 166JUN RV Würmtal e.V.

Henrich,Sophie 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hoffmeister,Antonia 100JUN LRFV Ascholding e.V.

Ketzler,Valentina 266JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Koletzko,Alexandra 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Koletzko,Christian 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Rauch,Victoria 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Reischl,Julia 155REI Reiterverein Bad Tölz e.V.

Schwarz,Anika 266JUN LRFV Moorenweis e.V.

Terboven,Carlotta 177JUN PSC Epona e.V.

Wiedenhofer,Katharina 177JUN TRV Gut Bohmerhof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd 21 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.M** 130cm13.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Albrecht,Theresa 163JR RFC St.G. Lützelburg e.V.

Bauer,Paula 252REI PSG Schweizer Hof e.V.

Brenner,Andreas 151REI RFV Pffrd. Fuchsenhof e.V.

Ehinger,Werner 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.

Gaillinger,Christoph 362REI PSG Schweizer Hof e.V.

Gutwald,Andreas 143REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Haarmann,Julia 153REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Nikolaus 163REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Höfer,Christina 154REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Hüttl,Markus 353REI RV Oberland Thann e.V.

Jas Dr.,Vitus 153REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.

Maier,Isabel 262REI PSG Schweizer Hof e.V.

Mieling,Annkathrin 152REI RFV Pffrd. Fuchsenhof e.V.

Prommesberger,Ann-Christin 163REI RA München e.V.

Sirch,Robert 143REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Spies,Emma Viktoria 163JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.

Unger,Daniela 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd 25 Turnierservice Grabmayer



Stilspringprüfung Kl.E 80cm14.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Albrecht,Selina 166JR TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Ammann,Louisa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Chaloupka,Hannah 154REI RV Augsburg-West

Dellschau,Antonia 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Goldau,Tamara 177REI LRFV Burggen e.V.

Haag,Paula 166JUN Pferdesportverein Oberland e.V.

Hengstermann,Katja 166REI RV Corona München-Solln e.V.

Holzer,Antonia 166JUN Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.

Keller,Annalena 166JR RFV Ammersee e.V.

Koletzko,Alexandra 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Koletzko,Christian 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Kolmsee,Filippa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Krötz,Teresa 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Liebscher,Melanie 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Nemeth,Isabell 156REI RV Corona München-Solln e.V.

Peschel,Emily 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Rankel,Viktoria 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Sagadin,Uta 166REI RV Corona München-Solln e.V.

Schmaus,Sophia 100REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schmid,Christina 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schwarz,Anika 266JUN LRFV Moorenweis e.V.

Schwob,Marie 166JUN RV Gut Kerschlach e.V.

Wachtel,Sophia 177JUN RV Karlsfeld e.V.

Wilcken,Julietta von 166JUN PSC Giesenbach e.V.

Wörnle,Melanie 166JUN RFV Ohlstadt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd 26 Turnierservice Grabmayer



Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 75cm  (WBO)15.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bäumler,Sandra 1REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Bischoff,Angelika 1REI Keine Vereinsmitgliedschaft

Chaloupka,Hannah 154REI RV Augsburg-West

Dellschau,Antonia 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Goldau,Tamara 177REI LRFV Burggen e.V.

Henrich,Sophie 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Koletzko,Alexandra 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Koletzko,Christian 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Kolmsee,Filippa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Scherer,Viktoria 1JUN RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.

Schmaus,Sophia 100REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schmidt-Valenta,Karin 166REI RC Eichstätt e.V.

Sobirey,Kim Ngoc 166REI RV Corona München-Solln e.V.

Thum,Carlotta 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Trage,Sandra 156REI RFV Fuchstal e.V.

Wachtel,Sophia 177JUN RV Karlsfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd 16 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl. A** 105cm16.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Albrecht,Selina 166JR TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Boberg,Jörg 254REI PSG Schweizer Hof e.V.

Chaloupka,Hannah 254REI RV Augsburg-West

Eulitz,Frederike 165REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Gelb,Sophia 255JUN RV Karlsfeld e.V.

Genzinger,Franz-Xaver 165REI RV Seehof am Waginger See e.V.

Gruber,Alexander 155REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.

Hecht,Julie 165REI RFV Ohlstadt e.V.

Heuberger,Svenja 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Hilgers,Amelie 265JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hofstetter,Katrin 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Homma,Sabine 155REI RC Steinsee e.V.

Jörg,Lea Marie 166JR RV Weilheim-Lichtenau e.V.

Kaluza,Denise 155JR Reitclub Martinshof e.V.

Ketzler,Antonia 155JUN RFV Beilngries e.V.

Kisslinger,Leonie 165JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Kolmsee,Lilly 145JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Lampl,Julia 155REI RZV Lechtal e.V.

Mattusch,Josefa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Mayr,Nicole 155REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Miehle,Anika Lara 164JUN RV Augsburg-West

Moßmann,Heike 155REI RV Oberland Thann e.V.

Pabst,Elisabeth 265JR RFV Manching e.V.

Padberg,Filippa von 255JUN RV Wolfratshausen e.V.

Rank,Veronika 165REI RV Oberland Thann e.V.

Rankel,Viktoria 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Reischl,Julia 255REI Reiterverein Bad Tölz e.V.

Reisinger,Claudia 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Rossmanith,Nadine 154REI PSG Schweizer Hof e.V.

Schmidl,Nathalie 144REI RC Sauerlach e.V.

Schmitz,Eva-Maria 155REI Förderverein RSZ München e.V.

Schweiger,Christina 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Steiner,Eva 154REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.

Weh,Sophia 155JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Zech,Karl 165REI RFV Fuchstal e.V.

Ziegler,Verena 164REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd 43 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Stilspringprüfung Kl.L 110cm17.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bühlmeyer,Anna-Katharina 155REI PSV Unterbeuern e.V.

Chaloupka,Hannah 254REI RV Augsburg-West

Gelb,Sophia 255JUN RV Karlsfeld e.V.

Genzinger,Franz-Xaver 165REI RV Seehof am Waginger See e.V.

Grillmayer,Lisa 155JR Sportpferdezentrum Gut Buchenhof e.

Gruber,Alexander 155REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.

Hecht,Julie 165REI RFV Ohlstadt e.V.

Heuberger,Svenja 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Hilgers,Amelie 265JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hofstetter,Katrin 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Homma,Sabine 155REI RC Steinsee e.V.

Kaluza,Denise 155JR Reitclub Martinshof e.V.

Kisslinger,Leonie 165JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Leismüller,Antonie 155REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Mattusch-Merk,Ines 133REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Moßmann,Heike 155REI RV Oberland Thann e.V.

Noll,Melina 144REI RZV Lechtal e.V.

Pabst,Elisabeth 265JR RFV Manching e.V.

Rank,Veronika 165REI RV Oberland Thann e.V.

Rappenecker,Alicia 155REI PSG Schweizer Hof e.V.

Reisinger,Claudia 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Schmitz,Eva-Maria 155REI Förderverein RSZ München e.V.

Schweiger,Christina 264REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Senyk,Doris 154REI RZV Lechtal e.V.

Sprung,Anita 155REI RV Oberland Thann e.V.

Steiner,Eva 154REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.

Thurn und Taxis,Alessandra von 153REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Ziegler,Verena 164REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd 33 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl. A* 95cm m. Stilwertung18.

Obb. Jugendförderprogramm

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Aiden,Michele 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Dombrink,Laura 166JUN PSG Schweizer Hof e.V.

Dührhage,Mila 266JUN RFV Beilngries e.V.

Ehnle,Leonie 166JUN RA München e.V.

Forster,Eva 266JUN RFV Beilngries e.V.

Gelb,Sophia 255JUN RV Karlsfeld e.V.

Haag,Paula 166JUN Pferdesportverein Oberland e.V.

Heinrich,Grete Magdalene 166JUN RV Würmtal e.V.

Herkert,Elisabeth 166JUN RFV Isarwinkel e.V.

Hopfner,Hannah Mia 155JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Jörg,Lea Marie 166JR RV Weilheim-Lichtenau e.V.

Ketzler,Valentina 366JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Kolmsee,Lilly 145JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Lohrer,Marlene 455JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Maiborn,Marie 155JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Mattusch,Josefa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Nemeth,Isabell 156REI RV Corona München-Solln e.V.

Padberg,Filippa von 355JUN RV Wolfratshausen e.V.

Pelzer,Sandra 165REI PSV Weilheimer Moos e.V.

Proksch,Noah 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Sagadin,Uta 166REI RV Corona München-Solln e.V.

Schwarz,Anika 266JUN LRFV Moorenweis e.V.

Schwob,Claudia 145REI RV Gut Kerschlach e.V.

Schwob,Marie 166JUN RV Gut Kerschlach e.V.

Valenta,Leonie 166JUN RC Eichstätt e.V.

Wagener,Mia 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Wilcken,Julietta von 166JUN PSC Giesenbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd 38 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.A** 105cm m. Stilwertung19.

Obb. Jugendförderprogramm

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Braun,Lisa 164REI RSC Gestüt Birkenhof-Harham e.V.

Dobner,Andrea 155REI PSV Weilheimer Moos e.V.

Dombrink,Laura 166JUN PSG Schweizer Hof e.V.

Eberhard,Sabrina 166JUN RC Gut Winkelacker e.V.

Ehnle,Leonie 166JUN RA München e.V.

Forster,Eva 266JUN RFV Beilngries e.V.

Gelb,Sophia 255JUN RV Karlsfeld e.V.

Haller,Melanie 154REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Heinrich,Grete Magdalene 166JUN RV Würmtal e.V.

Hopfner,Hannah Mia 155JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Jörg,Lea Marie 166JR RV Weilheim-Lichtenau e.V.

Ketzler,Antonia 155JUN RFV Beilngries e.V.

Ketzler,Valentina 266JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Maiborn,Marie 155JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Mattusch,Josefa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Moser,Melina 155JUN RA München e.V.

Padberg,Filippa von 355JUN RV Wolfratshausen e.V.

Pranke,Patrik 155REI RV Waldhauser Hof e.V.

Schießl,Robert 153REI RFV Fuchstal e.V.

Schlagintweit,Yolanda 154JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schmid,Achim 154REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Valenta,Leonie 266JUN RC Eichstätt e.V.

Wagener,Mia 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Zech,Karl 165REI RFV Fuchstal e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd 30 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L 115cm20.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bader,Diana 154REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Braun,Lisa 164REI RSC Gestüt Birkenhof-Harham e.V.

Gaillinger,Christoph 162REI PSG Schweizer Hof e.V.

Gutwald,Andreas 243REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Haarmann,Julia 153REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Melanie 154REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Nikolaus 163REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Verena 262REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Höfer,Christina 254REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Jeinsen,Amelie von 164REI Augsburger PSV e.V.

Kienzer,Alina Luca Valentina 154JR PSG Taubenberg e.V.

Kutter,Lena-Maria 143REI Pferdesportverein Oberland e.V.

Lang,Selina 163REI ZRFV Albachten e. V.

Leismüller,Antonie 155REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Maier,Julia 163REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Maier,Philipp 163REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Mattusch-Merk,Ines 133REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Miehle,Anika Lara 164JUN RV Augsburg-West

Noll,Melina 144REI RZV Lechtal e.V.

Rocchi,Leonida 164JUN PSG Schweizer Hof e.V.

Schießl,Robert 153REI RFV Fuchstal e.V.

Schlagintweit,Yolanda 154JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schmid,Achim 154REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Tammi,Laura 144REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.

Thurn und Taxis,Alessandra von 253REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Weiler,Sarah 154REI Förderverein RSZ München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd 30 Turnierservice Grabmayer



Punktespringprüfung Kl.M* 125cm m. Joker21.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bader,Diana 154REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Bauer,Paula 152REI PSG Schweizer Hof e.V.

Bosch,Francesca 164REI TRSC Königsbrunn e.V.

Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.

Brenner,Andreas 151REI RFV Pffrd. Fuchsenhof e.V.

Dammers,Juliana 153REI TRSC Königsbrunn e.V.

Foag,Carolin Sophie 253JUN PSC Ising e.V.

Gaillinger,Christoph 262REI PSG Schweizer Hof e.V.

Göbel,Christof 133REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Gutwald,Andreas 143REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Haarmann,Julia 153REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Nikolaus 263REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hüttl,Markus 153REI RV Oberland Thann e.V.

Jas Dr.,Vitus 153REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.

Kienzer,Alina Luca Valentina 154JR PSG Taubenberg e.V.

Kugelmann,Carolin 164REI RV Augsburg-West

Lang,Selina 163REI ZRFV Albachten e. V.

Maier,Julia 163REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Maier,Philipp 163REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Miehle,Anika Lara 164JUN RV Augsburg-West

Müller,Johanna 134REI PSG Schweizer Hof e.V.

Rocchi,Leonida 164JUN PSG Schweizer Hof e.V.

Schießl,Robert 153REI RFV Fuchstal e.V.

Schmidt,Claudia 154REI PSV Unterbeuern e.V.

Schnabel,Antonia 162REI PSG Schweizer Hof e.V.

Senyk,Doris 154REI RZV Lechtal e.V.

Sirch,Johanna 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Sirch,Robert 143REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Sirch,Sofia 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Thurn und Taxis,Alessandra von 253REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Vorhammer,Jennifer 154REI PSV München-Sauerlach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd 35 Turnierservice Grabmayer



Springprfg.Kl.S m.St.* 140cm22.

-------Startgeld 12,50-----

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Albrecht,Theresa 163JR RFC St.G. Lützelburg e.V.

Bauer,Paula 252REI PSG Schweizer Hof e.V.

Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.

Brenner,Andreas 151REI RFV Pffrd. Fuchsenhof e.V.

Foag,Carolin Sophie 253JUN PSC Ising e.V.

Gaillinger,Christoph 362REI PSG Schweizer Hof e.V.

Göbel,Christof 133REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Gutwald,Andreas 143REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Haarmann,Julia 153REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haller,Nikolaus 163REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hüttl,Markus 253REI RV Oberland Thann e.V.

Maier,Isabel 262REI PSG Schweizer Hof e.V.

Maier,Julia 163REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Maier,Philipp 163REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Prommesberger,Ann-Christin 163REI RA München e.V.

Schnabel,Antonia 162REI PSG Schweizer Hof e.V.

Thurn und Taxis,Alessandra von 153REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Unger,Daniela 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd 24 Turnierservice Grabmayer


